



**KARNATAKA STATE BEVERAGES CORPORATION LIMITED
(A GOVERNMENT OF KARNATAKA UNDERTAKING)**

**4th Floor, TTMC Building 'A' Block, BMTC Shantinagar, Bangalore -560 027.
Ph No. 22483636/38/39 Fax 22483645**

No. KSBCL/E-5160/ADMIN/AC/IML DEPOTS/2020-21

17.11.2020

TENDER NOTIFICATION

Tender is invited under two cover system (Technical & Financial) through e-procurement portal of GoK from reputed manufacturers/Authorized dealers towards supply and Installation of Inverter Split Air Conditioners (3 Star rating) of 1.5 Ton & 2 Ton capacity to be installed at Liquor Depots located across Karnataka. Interested bidders may download the tender documents from Website www.eproc.karnataka.gov.in. Duly filled tender documents alongwith EMD amount of Rs.50,000/- (Rupees Fifty Thousand Only) should be uploaded by way of e-payment through e-portal only. Last date to upload the bids will be upto 3.00pm on or before 1.12.2020, Opening of Technical Bid will be on 2.12.2020 after 3.10pm and opening of Financial bid of the technically eligible bidders will be intimated.

Further details can be obtained from the office of the undersigned and also through <http://eproc.karnataka.gov.in>

Sd/-

Executive Director (Finance & Administration)



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪಾನೀಯ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ)

4ನೇ ಮಹಡಿ, ಟಿಐಎಂಸಿ ಎ ಬ್ಲಾಕ್ ಟಿಐಎಂಸಿ ಶಾಂತಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560027

ದೂರವಾಣಿ: 2248 3636/38/39 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 22483645, 22113106

ಸಂಖ್ಯೆ : ಕರಾಪಾನಿ: ಇ-5160/ಆಡಳಿತ/ಎಸಿ/ಮದ್ಯ ಮಳಿಗೆ/2020-21

ದಿನಾಂಕ :17.11.2020

ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕದ ವಿವಿಧ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿರುವ ಮದ್ಯ ಮಳಿಗೆಗಳಿಗೆ 1.5 ಟನ್ ಮತ್ತು 2 ಟನ್ ನಮೂನೆಯ 3ಸ್ವಾರ್ ರೇಟಿಂಗ್ ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಹವಾ ನಿಯಂತ್ರಣ ಯಂತ್ರ ಪೂರೈಕೆ ಮತ್ತು ಅಳವಡಿಕೆಗಾಗಿ ಪ್ರಸಿದ್ಧ ತಯಾರಕರು/ ಅಧಿಕೃತ ಪೂರೈಕೆದಾರರಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ www.eproc.karnataka.gov.in ಮುಖಾಂತರ ದ್ವಿ-ಲಕೋಟೆ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ (ತಾಂತ್ರಿಕ ಹಾಗೂ ಅರ್ಥಿಕ) ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತವಾದ ರೂ.50,000/-ಗಳನ್ನು (ಐವತ್ತು ಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಇ-ಪಾವತಿ ಮೂಲಕ ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ಡುಗಳನ್ನು ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ 1.12.2020ರ ಸಂಜೆ 3.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ, ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ಡುಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ 2.12.2020 ರ ಸಂಜೆ 3.10ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಹಾಗೂ ಅರ್ಹ ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ಡುದಾರರ ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್ಡುಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ನಿಗಮದ ಕಛೇರಿಯ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಿರುವ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹಣಕಾಸು & ಆಡಳಿತ)